
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (9 FINANSUOJAMA VEIKLA – UTENOS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-36(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (9 finansuojama veikla – Utenos apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knygos šventė (literatūriniai 

tiltai Utenos regione) 
82,92 8 630,00 

1.2.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ „Folk - virus“ 80,25 10 050,00 

1.3.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis lietuviškų mėgėjų 

teatrų festivalis „ARTime“ 
80,25 7 250,00 

1.4.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Troškimai 75,67 12 110,00 

1.5.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Meninės veiklos tikslinės 

auditorijos plėtra, 

organizuojant jaunų šeimų ir 

vaikų iki 13 m. kultūrinio 

ugdymo veiklas „Kultūrynos 

Zarasuose“ 

75,50 2 850,00 

1.6.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

BĮ 
Miestus jungiantis plienas. 

Siaurukui–120 
74,64 9 080,00 



1.7.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Žmogaus ir žirgo kelias 72,25 6 150,00 

1.8.  
Molėtų krašto 

muziejus 
BĮ 

Kultūrinės-edukacinės 

dirbtuvės „Iš Videniškių 

istorijos“ 

70,50 2 680,00 

1.9.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ „Vienos nakties istorija“ 70,42 4 480,00 

1.10.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ Atsivėrimai 70,00 4 530,00 

1.11.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ „Kita forma“ 69,75 7 200,00 

1.12.  
Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Atminties skrydis 68,58 5 500,00 

1.13.  Atvertos langinės VšĮ 

„Ties antro šimtmečio 

slenksčiu-ten kur susitinka 

žmonių ir vietovių vardai. 

Piešiame Kajetono Sklėriaus 

(1876-1932) tėviškėje, 

Kunigiškių kaime“ 

68,33 1 840,00 

1.14.  

Molėtų rajono 

tautodailininkų 

draugija 

Asociacija 

Respublikinė tradicinio 

siuvinėjimo stovykla „Žaliasis 

laumžirgis“ 

67,50 2 720,00 

1.15.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Rytų Aukštaitijos dainų šventė 

„Dàinu dainelę“, skirta Juozo 

Naujalio 150-ties metų 

jubiliejui paminėti 

67,25 23 860,00 

1.16.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ „KŪRYBA LIEKANTI“ 65,83 2 610,00 

1.17.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis festivalis - 

varžytuvės „Armonikierių 

du@i“ 

65,82 2 360,00 

1.18.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Rytų Aukštaitijos liaudiškos 

muzikos ir tautinių šokių 

šventė „Aukštaitijos vainikas“ 

65,18 4 520,00 

1.19.  
Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

Stverk Užpalių kultūrines 

iniciatyvas 
64,25 5 170,00 



1.20.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 
BĮ Dusetos. Seniau ir dabar 64,18 4 010,00 

1.21.  
Visagino viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Išmintingosios gervės sala 

Visagine  – vaikams, jaunimui 

ir jų draugams 

64,10 1 930,00 

1.22.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija GIZELIS 19 63,58 7 440,00 

1.23.  „Taip kitaip“ VšĮ 
Tarpdisciplininių renginių 

ciklas T.Y.T. 
62,83 7 640,00 

1.24.  
Visagino sporto 

centras 
BĮ 

Šiuolaikinio cirko trupės 

„Kaaos Kaamos“ (Švedija) 

mokomoji viešnagė Visagino 

sporto centre 

62,00 8 030,00 

1.25.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis liaudiškos 

muzikos ir tautinių šokių 

festivalis „Ežerų sietuva“ 

61,91 13 000,00 

1.26.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

„Atiduok Tėvynei ką 

privalai“-2 
61,83 3 360,00 

1.27.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ Surask... Angelų kelias 61,18 10 300,00 

1.28.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Vilniaus pilies pasaka“ atgyja 

vaikų animacijoje 
61,09 4 780,00 

1.29.  
Anykščių Jurzdiko 

bendruomenė 
Asociacija Anykščių miško festivalis 61,00 10 690,00 

1.30.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Menų dūzgės kūrybingai 

vaikystei“ 
60,42 12 460,00 

1.31.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knygų koncertai Molėtų 

bibiliotekoje 
60,17 1 650,00 

1.32.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinė programa 

„Alfonsas Nyka-Niliūnas – 

šimtmečio keliu“ 

60,09 5 410,00 

IŠ VISO: 214 290,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 



pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


